平成 21 年 1月 16 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  千 趣 会

代 表 者 名 代表取締役社長 行待 裕弘

（コード番号 8165 東証・大証 第一部）

取締役 常務執行役員 問 合 せ 先

総務本部長 藤由 和秀

（ＴＥＬ 06-6881-3100）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日付け「業績予想の修正及び特別損失の計上並びに平成 21 年度業績予想に関するお知らせ」

を公表いたしましたが、多額の為替予約関係損失の発生を取締役全員が真摯に受止め、経営責任を明確にす

るため、下記のとおり報酬を減額することと決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、監査役より監査役報酬の減額申し入れがありましたので、併せてお知らせいたします。

記

1. 取締役の報酬減額

  代表取締役社長   ６ヶ月間     役員報酬月額の 50％を減額

  担当取締役本部長  ６ヶ月間     役員報酬月額の 40％を減額

  その他の常勤取締役 １ヶ月～３ヶ月間 役員報酬月額の 10％～30％を減額

2. 監査役の報酬減額

  常勤監査役     １ヶ月間     役員報酬月額の 10％を減額

以 上